Thời gian kết thúc nhận hồ sơ đăng ký: Ngày 25/02/2026. 

9. Số lượng căn hộ mở bán: Tổng số 200 căn hộ, bao gồm: 

- Số căn hộ để bán: 200 căn. 

- Số căn hộ để cho thuê: 0 căn. 

- Số căn hộ để cho thuê mua: 0 căn. 

10. Giá bán: Giá bán đã bao gồm thuế giá trị gia tăng là: 18.873.000 

đồng/m2 (Mười tám triệu tám trăm bảy mươi ba nghìn đồng một mét vuông 

thông thuỷ).  

(Theo Quyết định số 60/QĐ-TB ngày 03/10/2025 của Công ty TNHH 

Tùng Bách về việc phê duyệt giá bán, giá cho thuê nhà ở xã hội tại Dự án đầu tư 

xây dựng Khu nhà ở xã hội tại ô đất CT01A và ô đất CT01B thuộc dự án ĐTXD